prosequendo faciendo ac omnia in unum per nos legitime vel legitime  
eiusdem Imperatoris factis iuris processibus deo bello conventi-  
one! aliquid quibusvis iuris remedii et defensionis non subestituerit  
omnis modo eadem sententia per vos utitur ad omnia via media

1707  
1262

# Zalozynskie Plenipotens

Contra personam coram Officio et Acti processu (subest) Capituli  
Brensi Nobili Gabriel Potoczki hanc mente et corpore exi-  
ens a terris districtibus iuris dictionibus suis quibusvis  
progradi et congerere recedendo present. Verò Jurisdictioni Catholica  
Capituli Brensi quoad Terram modernam attinet se cum successoribus  
bonis suis gratis omnibus totaliter ac plenarie incorporando sub, a-  
endos solum libere publicè ac expressè recognovit Quicquid  
deest quibus causis et actionibus iudicialibus coram quovis Ju-  
dice et Officio regni cum quibusvis personis occasione quavis  
reus et iniuriarum habitus et habendas quosque ac Nobles Galla-  
rum Theodor Borkowski Gregorius Stanislaus Borkowski Jo-  
annem Chrasocki Joannem Julabicki Ludovicum Kleczanski in  
nos veros et legitimos plenipotentes sufficientes et indubitatos  
mandatarios eligit facit constituit et present. solenniter scribit deus  
et concedens eisdem plenipotentes suis tam omnibus communiter quam  
cuique illorum seorsim plenam facultatem absolutam et omnimodam  
potestatem causas suas iudicari gratis ad coram quovis Iudice et  
Officio regni incidere nos se recognoscenti attendendi tenendi de-  
fendendi promovendi decreta quovis suscipiendi a contrariis pro-  
vocandi solvet verò quosque Borkowski alios plenipotentes in lo-  
cum sui substituendi substitutorum renovandi Omnibus vero  
iuramenta attendendi quod iudicaria levandi de levatis et per-  
ceptis quietandi Intromissiones in bona et quod offerendi et acce-  
ptandi alias munia et officia veros et legitimos plenipotentes de  
iure legitime convenendi parandi et exercendi Pro mittens et in-  
scribens se id habet iudicium quod dicit plenipotentes suos tam ad

continuit

conductum quam mentibus illius leuam in promissa iuramentis  
acti gestu constitutum fuerit pro vobis firmis et gratis et postquam  
non secum ac si iuramentum recognoscens promissa omnia exisset con-  
stitutum. Hanc plenipotentium Iuan. ad breuius intem. eluxa-  
turam vobis: suam habituram declarans presentis scripti

patris

1793 1709

## Fredro Hospitali Premisliensi in Vim Receptionis inscribit

Comparens personam coram officio et Actu Joh. Caspari Capitey  
Premisliensi Gubern. Andreas Maximilianus a Desparis Fredro et Gertruda  
Georgii Stephani Fredri Dignitari Premisliensi filius bonofideli Doctoris  
habet Janus mente et corpore existens a terris districtibus Iuribus iuris-  
dictionibus suis quibusvis proxijs et vobis recedendo present. Breui  
Iurisdic. Caspari Capitey Premisliensi quoad actus modernos attinet de cur.  
successoribus bonis: suis quibusvis omnibus totalibus ac plenarie in corpore  
subiectorum galam libere publicae ac p. ex. p. recognouit. Quia cum  
Breui. sit quod Spiritus sanctus per os David locutus est, scilicet  
qui intelligit sup. egerum et pauperum, in die mala liberabit eum do-  
minus, pauperum quoque et egerum civam adeo meritariam esse. Ista  
divini eloquij testatur auctoritas, Otzmicum: nuda Christi membra  
texerit vestierit et refecerit et parat esse a Deo Laque Regnum  
gloriae celestis certissimum constat, proinde memoratus recognoscens  
non solum suorum memor, hac salutari semita quam in pauperes  
largitione ad aeternitatem tendere satagens, et opere christianae Char-  
tati et iuvamento inopis pauperum summa duorum Millium florenas  
per ann. solon. moneta et numer. in regno currentis pauperibus in ho-  
spitali Premisliensi ad aedes sacras tituli sancti Spiritus in futuris Le-  
gatione degenibus nunc et pro tempore existenti hospitali inscribit  
eamdem: summa in bonis suis profatis proxijs et hereditariis  
remp. villam Pochonice in terra et districtu present. Premisliensi  
comparat. Cum omn. receptorum bonorum iure dominio et proprietate con-  
genterat: et Progenia: quam omnibus et singulis bonorum eorum